DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CADEIA PRODUTIVA DA
CONSTRUÇÃO CIVIL COM ÊNFASE NA EXTRAÇÃO DE AREIA, NO MUNICÍPIO DE
PILAR/AL de autoria de LUCAS EDUARDO COSTA, MARTA DA SILVEIRA LUEDEMANN,
foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77853

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77853